PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2014                                                                                              №  40-па

с. Иннокентьевка

	Об отмене режима чрезвычайной ситуации

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с устранением последствий, связанных с прохождением града на территории села Иннокентьевка, администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 19 сентября 2014 г. режим чрезвычайной ситуации на территории Иннокентьевского сельского поселения.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 24 июля 2014 г. № 33-па «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Иннокентьевского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
С.Н. Гофмайстер

PAGE